



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान
दिल्ली विश्वविद्यालय
बी - ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली - 110018

75
आजादी का
अमृत महोत्सव

दिनांक: 31.01.2025

सन्दर्भ संख्या. आईपीई/2025/19/995

सूचना

उप मुख्य निर्वाचन पदाधिकारी दिल्ली, के निर्देशानुसार दिनांक 03.02.2025 तक संस्थानों के परिसर को स्थानीय निकायों को सौंप दिया जाए क्योंकि मतदान केंद्रों/बूथों को 05.02.2025 को निर्धारित दिल्ली विधान सभा 2025 के आम चुनाव से संबंधित सभी सुविधाओं के साथ तैयार करने की तैयारी है। संस्थान 03.02.2025 से 05.02.2025 तक बंद रहेगा।

संस्थान के सभी शिक्षण और गैर-शिक्षण के साथ-साथ छात्रों को सूचित किया जाता है हालांकि, सभी शिक्षकों से अनुरोध है कि वे 03.02.2025 और 04.02.2025 को अपनी समय सारणी के अनुसार ऑनलाइन कक्षाएं लें।

As per the direction of the Deputy Chief Electoral Officer Delhi, to handover the Institutes' premises to local bodies by 03.02.2025 (Morning) for preparation of the polling stations/booths with all facilities related to General Election of Delhi Legislative Assembly scheduled on 05.02.2025, **the Institute will remain closed from 03.02.2025 to 05.02.2025.**

All the members of the Teaching, Non - Teaching Staff and students may note the same. However, all the teachers are requested to take online classes as per their time table on 03.02.2025 and 04.02.2025.

हस्ताक्षरित

प्रो. संदीप तिवारी
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित:

1. शिक्षण कर्मचारियों, गैर-शिक्षण कर्मचारियों के बीच प्रसार
2. छात्रों के बीच प्रसार
3. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
4. वरिष्ठ निजी सहायक (कार्यवाहक)
5. कंप्यूटर कक्ष (इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु)
6. कार्यालय फाइल

संदीप तिवारी
31/1/25

प्रो. संदीप तिवारी
प्राचार्य (कार्यवाहक)